CLEBER A

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL N2266/2019

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019;

RESOLVE

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n2  141/2019, para provimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão,
para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três)
dias úteis a contar da publicação deste Edital, a fim de habilitarem-se A respectiva
contratação:

CARGO - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS -  AREA  URBANA

C NOME RG DATA NASC. PF

23. EDITH  MARIA DE ANDRADE
CORREA

7333272-9 10/02/1979 60

24° CLEIDE CLEIN 14331499-5 26/03/1979 60
25°  MARINES  LUIZA DORNELES 77997009-1 07/07/1979 60
262  CARLOS ALBERTO MACHADO 7659913-0 17/11/1979 60

27° INES SPRICIGO 13182884-5 11/12/1979 60

28° AILTON PELENTIN 8300257-3 22/08/1980 60
292  LUCELIA MATIAS DE OLIVEIRA 26795079-2 25/04/1981 60
30° CERLI FONTOURA 7369568-6 10/06/1981 60

Art.  2° - 0 não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo
estabelecido no artigo 12  deste Edital implicará na perda do direito A contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 02 de Outubro de 2019.

PREFEIT'i MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000-  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrdo.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1